LAVAGEM/LIMPEZA DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS do Município de Teodoro Sampaio-Ba, para atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes.  

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: VALNEI SALVADOR FELIX LUZ - ME 
CNPJ Nº 30.582.749/0001-55 
VALOR GLOBAL:  R$. 85.392,36 (OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA E 
SEIS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, em 30 de abril de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba